
13/04/2020 Litoral - Brigada Militar

https://www.bm.rs.gov.br/_service/previa/litoral?user=BM%2F295880501&signature=nYPL1WFmOb3daqDCdH7qo5If74kpI09JfSpiqVe7t5ACuAP… 1/5

VOCÊ ESTÁ AQUI:  Inicial >   Serviços >   Onde tem BM? >  Litoral

LITORAL

Litoral

LOCAIS

 Osório - CRPO/Litoral
Rua Marechal Floriano Peixoto, 4 - Caiu do Céu 

Osório - RS - Brasil 

95520-000 

URL: www.brigadamilitar.rs.gov.br/crpo-litoral 

 Ver no Google Maps





 Capão da Canoa - 2°BPAT
Rua Brigada Militar - 330 

Capão da Canoa - RS - Brasil 

95555-000 

URL: www.brigadamilitar.rs.gov.br/2bpat 

 Ver no Google Maps





 Osório - 8° BPM
BR-101 

Osório - RS - Brasil 

URL: www.bm.rs.gov.br/8bpm 

Fone: 05136635910 

 Ver no Google Maps





 Santa Terezinha 2° BPAT
Avenida Paraguassú, 172 - Imbé 

Imbé - RS - Brasil 

95625-000 

Fone: 05136241490 

 Ver no Google Maps





 Rainha do Mar - 2° BPAT
Avenida Paraguassu, 1184 - Praia De Capao Zona Norte 

Capão da Canoa - RS - Brasil 

95555-000 

 Ver no Google Maps





https://www.bm.rs.gov.br/inicial
https://www.bm.rs.gov.br/servicos-e-informacoes
https://www.bm.rs.gov.br/onde-tem-bm
https://www.bm.rs.gov.br/onde-tem-bm?classificacao=40805
http://www.brigadamilitar.rs.gov.br/crpo-litoral
https://www.google.com.br/maps/place/Rua+Marechal+Floriano+Peixoto%2C+4+-+Caiu+do+C%C3%A9u+-+Os%C3%B3rio+-+RS+-+Brasil+-+95520-000/@-29.88138189999999,-50.26028659999997
http://www.brigadamilitar.rs.gov.br/2bpat
https://www.google.com.br/maps/place/Rua+Brigada+Militar+-+330+-+Cap%C3%A3o+da+Canoa+-+RS+-+Brasil+-+95555-000/@-29.7533906,-50.0192457
http://www.bm.rs.gov.br/8bpm
tel:05136635910
https://www.google.com.br/maps/place/BR-101+-+Os%C3%B3rio+-+RS+-+Brasil/@-29.8835317,-50.26823839999997
tel:05136241490
https://www.google.com.br/maps/place/Avenida+Paraguass%C3%BA%2C+172+-+Imb%C3%A9+-+Imb%C3%A9+-+RS+-+Brasil+-+95625-000/@-29.9795453,-50.132963700000005
https://www.google.com.br/maps/place/Avenida+Paraguassu%2C+1184+-+Praia+De+Capao+Zona+Norte+-+Cap%C3%A3o+da+Canoa+-+RS+-+Brasil+-+95555-000/@-29.729122,-50.002103000000034
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 Arroio do Sal - 2º BPAT
Assis Brasil 

Arroio do Sal - RS - Brasil 

95585-000 

Fone: 05136871399 

 Ver no Google Maps





 Três Cachoeiras - 2º BPAT
Padre Rizzieri Delai, 903 

Três Cachoeiras - RS - Brasil 

95580-000 

Fone: 05136671377 

 Ver no Google Maps





 Mampituba - 2º BPAT
ERS 494, KM 36 - Centro 

Mampituba - RS - Brasil 

Fone: 05136152081 

 Ver no Google Maps





 Tramandaí - 2º BPAT
Av. Emancipação, 1945 

Tramandaí - RS - Brasil 

Fone: 05136612481 

 Ver no Google Maps





 Balneário Pinhal - 8° BPM
Rua Victorio Sperotto, 1786 - Balneário Pinhal 

Balneário Pinhal - RS - Brasil 

95599-000 

Fone: 05136824238 

 Ver no Google Maps





 Capivari do Sul - 8° BPM
101, km 38 

Capivari do Sul - RS - Brasil 

95552-000 

Fone: 05136851124 

 Ver no Google Maps





 Cidreira - 8° BPM
Av. Cidreira, 700 

Cidreira - RS - Brasil 



tel:05136871399
https://www.google.com.br/maps/place/Assis+Brasil+-+Arroio+do+Sal+-+RS+-+Brasil+-+95585-000/@-29.5433362,-49.89852780000001
tel:05136671377
https://www.google.com.br/maps/place/Padre+Rizzieri+Delai%2C+903+-+Tr%C3%AAs+Cachoeiras+-+RS+-+Brasil+-+95580-000/@-29.4535277,-49.92164059999999
tel:05136152081
https://www.google.com.br/maps/place/ERS+494%2C+KM+36+-+Centro+-+Mampituba+-+RS+-+Brasil/@-29.21173,-49.935987100000034
tel:05136612481
https://www.google.com.br/maps/place/Av.+Emancipa%C3%A7%C3%A3o%2C+1945+-+Tramanda%C3%AD+-+RS+-+Brasil/@-29.9846393,-50.13268199999999
tel:05136824238
https://www.google.com.br/maps/place/Rua+Victorio+Sperotto%2C+1786+-+Balne%C3%A1rio+Pinhal+-+Balne%C3%A1rio+Pinhal+-+RS+-+Brasil+-+95599-000/@-30.2451897,-50.2379196
tel:05136851124
https://www.google.com.br/maps/place/101%2C+km+38+-+Capivari+do+Sul+-+RS+-+Brasil+-+95552-000/@-30.14691299999999,-50.51358800000003
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Fone: 05136811414 

 Ver no Google Maps

 Três Forquilhas - 2º BPAT
Estrada Geral 

Três Forquilhas - RS - Brasil 

95575-000 

Fone: 05136285155 

 Ver no Google Maps





 Dom Pedro de Alcântara - 2º BPAT
Av. Central, nº 256 

Dom Pedro de Alcântara - RS - Brasil 

Fone: 05136640126 

 Ver no Google Maps





 Morrinhos do Sul - 2º BPAT
Avenida João Francisco Becker, 90 

Morrinhos do Sul - RS - Brasil 

95577-000 

Fone: 05136051199 

 Ver no Google Maps





 Itati - 2º BPAT
Rua Costa do Rio 

Itati - RS - Brasil 

95538-000 

Fone: 05136285325 

 Ver no Google Maps





 Terra de Areia - 2º BPAT
Rua Lourenço Melo, 455 - Centro 

Terra de Areia - RS - Brasil 

95535-000 

Fone: 05146661844 

 Ver no Google Maps





 Mostardas - 8° BPM
15 de Novembro, 300 

Mostardas 

Fone: 05136731190 

 Ver no Google Maps





tel:05136811414
https://www.google.com.br/maps/place/Av.+Cidreira%2C+700+-+Cidreira+-+RS+-+Brasil/@-30.2172145,-50.2208799
tel:05136285155
https://www.google.com.br/maps/place/Estrada+Geral+-+Tr%C3%AAs+Forquilhas+-+RS+-+Brasil+-+95575-000/@-29.5286996,-50.08136539999998
tel:05136640126
https://www.google.com.br/maps/place/Av.+Central%2C+n%C2%BA+256+-+Dom+Pedro+de+Alc%C3%A2ntara+-+RS+-+Brasil/@-29.3692571,-49.8480141
tel:05136051199
https://www.google.com.br/maps/place/Avenida+Jo%C3%A3o+Francisco+Becker%2C+90+-+Morrinhos+do+Sul+-+RS+-+Brasil+-+95577-000/@-29.3671818,-49.93287399999997
tel:05136285325
https://www.google.com.br/maps/place/Rua+Costa+do+Rio+-+Itati+-+RS+-+Brasil+-+95538-000/@-29.4942856,-50.101090099999965
tel:05146661844
https://www.google.com.br/maps/place/Rua+Louren%C3%A7o+Melo%2C+455+-+Centro+-+Terra+de+Areia+-+RS+-+Brasil+-+95535-000/@-29.5787072,-50.06240539999999
tel:05136731190
https://www.google.com.br/maps/place/15+de+Novembro%2C+300+-+Mostardas/@-31.1064385,-50.91813769999999


13/04/2020 Litoral - Brigada Militar

https://www.bm.rs.gov.br/_service/previa/litoral?user=BM%2F295880501&signature=nYPL1WFmOb3daqDCdH7qo5If74kpI09JfSpiqVe7t5ACuAP… 4/5

 Nova Tramandaí - 2º BPAT
Avenida Minas Gerais, 1795 - Tramandaí 

Nova Tramandaí - RS - Brasil 

95590-000 

Fone: 05136692301 

 Ver no Google Maps





 Palmares do Sul - 8° BPM
Rua 27 de Abril, 1800 - Bairro Chacára Velha 

Palmares do Sul - Rs - Brasil 

Fone: 05136681412 

 Ver no Google Maps





 Tavares - 8° BPM
Rua Alfredo Lisboa, 190 - Centro 

Tavares - RS - Brasil 

96290-000 

Fone: 05136741290 

 Ver no Google Maps





 Imbé 2°BPAT
Rua Osório, 323, centro 

Imbé - RS - Brasil 

 Ver no Google Maps





 Torres - 2º BPAT
Castelo Branco, 1579 - Centro 

Torres - RS - Brasil 

95560-000 

Fone: 05136269950 

 Ver no Google Maps





 Xangri-lá - 2º BPAT
Rua Rio Forqueta, 505 

Xangri-Lá - RS - Brasil 

95588-000 

Fone: (51) 3689-3051 

 Ver no Google Maps





 Atlântida Sul - 8º BPM
Avenida Saquarema 

Osório - RS - Brasil 



tel:05136692301
https://www.google.com.br/maps/place/Avenida+Minas+Gerais%2C+1795+-+Tramanda%C3%AD+-+Nova+Tramanda%C3%AD+-+RS+-+Brasil+-+95590-000/@-30.0414789,-50.15707329999998
tel:05136681412
https://www.google.com.br/maps/place/Rua+27+de+Abril%2C+1800+-+Bairro+Chac%C3%A1ra+Velha+-+Palmares+do+Sul+-+Rs+-+Brasil/@-30.2650824,-50.51737700000001
tel:05136741290
https://www.google.com.br/maps/place/Rua+Alfredo+Lisboa%2C+190+-+Centro+-+Tavares+-+RS+-+Brasil+-+96290-000/@-31.2905773,-51.09076970000001
https://www.google.com.br/maps/place/Rua+Os%C3%B3rio%2C+323%2C+centro+-+Imb%C3%A9+-+RS+-+Brasil/@-29.9485322,-50.111817900000005
tel:05136269950
https://www.google.com.br/maps/place/Castelo+Branco%2C+1579+-+Centro+-+Torres++-+RS+-+Brasil+-+95560-000/@-29.3275152,-49.750443399999995
tel:51-3689-3051
https://www.google.com.br/maps/place/Rua+Rio+Forqueta%2C+505++-+Xangri-L%C3%A1+-+RS+-+Brasil+-+95588-000/@-29.8087257,-50.04006049999998
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Brigada Militar

95527-000 

Fone: 05136037348 

 Ver no Google Maps

 Caraá - 8º BPM
Principal 

Caraá - RS - Brasil 

Fone: 05136151316 

 Ver no Google Maps





 Maquiné - 8º BPM
Rua Lindolfo Alves de Almeida nº 570 - centro 

Maquiné - rs - Brasil 

Fone: 05136281633 

 Ver no Google Maps





 Riozinho - 8º BPM
Rua Guerino Pandolfo, 558 

Riozinho - RS - Brasil 

Fone: 05135481417 

 Ver no Google Maps





 Rolante - 8º BPM
Av. Getúlio Vargas, 65 

Rolante - RS - Brasil 

Fone: 05135471075 

 Ver no Google Maps





 Santo Antônio da Patrulha - 8º BPM
Rua Antônio N. Ben�ca nº 87 

Santo Antônio da Patrulha - RS - Brasil 

95500-000 

Fone: 05136621900 

Fone: 36623031 

 Ver no Google Maps





tel:05136037348
https://www.google.com.br/maps/place/Avenida+Saquarema+-+Os%C3%B3rio+-+RS+-+Brasil+-+95527-000/@-29.8675284,-50.07748609999999
tel:05136151316
https://www.google.com.br/maps/place/Principal++-+Cara%C3%A1+-+RS+-+Brasil/@-29.8,-50.30000000000001
tel:05136281633
https://www.google.com.br/maps/place/Rua+Lindolfo+Alves+de+Almeida+n%C2%BA+570+-+centro+-+Maquin%C3%A9+-+rs+-+Brasil/@-29.6753607,-50.204568600000016
tel:05135481417
https://www.google.com.br/maps/place/Rua+Guerino+Pandolfo%2C+558+-+Riozinho+-+RS+-+Brasil/@-29.6404623,-50.4590407
tel:05135471075
https://www.google.com.br/maps/place/Av.+Get%C3%BAlio+Vargas%2C+65+-+Rolante+-+RS+-+Brasil/@-29.6518589,-50.57675219999999
tel:05136621900
tel:36623031
https://www.google.com.br/maps/place/Rua+Ant%C3%B4nio+N.+Benfica+n%C2%BA+87+-+Santo+Ant%C3%B4nio+da+Patrulha+-+RS+-+Brasil+-+95500-000/@-29.8262669,-50.51796580000001

